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Profesjonalny Generator Zapper
VTF3
Cena 3 100,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy ZAP001

Opis produktu

Jeden z najbardziej profesjonalnie wykonanych generatorów pomocny w
usuwaniu pasożytów, neutralizowaniu bakterii, wirusów, pomagający oczyścić krew, wytworzyć własne nano srebro,
zastosować eksperymentalną terapię wibroakustyczną, przetestować opisane w książce Huldy Clark "Terapia życia" sposoby
niszczenia wielu chorób.
Jest niemal nieodzownym sprzętem do wspierania leczenia wielu przewlekłych i nie uleczalnych chorób.
Model ten ma niespotykane możliwości i zakres zastosowań, umożliwiając zastosowanie zarówno gotowych programów
umieszczonych w pamięci urządzenia, jak również umożliwia samodzielne zapisanie około 100 programów własnych.
Wszystkie parametry stosowanej terapii są czytelnie przedstawione na wyświetlaczu, więc doskonale wiemy na jakim etapie
działa urządzenie i jakie są zastosowane obecnie parametry generatora. Na bieżąco możemy zmienić moc sygnału, aby lepiej
dostosować do aktualnych parametrów ciała - oporu własnego, który ma wartości zmienne.
Urządzenie wykorzystuje oddziaływanie zmiennych przepływów pądu o małym napięciu i natężeniu do 10mA. Badania
wykazały że każda bakteria, wirus, pasożyt mają swoją częstotliwość rezonansową. Gdy impulsy elektryczne o odpowiedniej
częstotliwości zaczną przepływać przez nasze ciało, a będą one zgodne z częstotliwościami niechcianych pasażerów,
przepływający prąd spowoduje rozerwanie się tych konkretnych szkodników. Selektywne działanie zabezpiecza w porównaniu
z tanimi rozwiązaniami, że VTF3 działa tylko na te drobnoustroje które chcemy wyeliminować. Znane są problemy osób
stosujących rozwiązania dosyć popularne, ale oparte na zwykłych analogowych generatorach, że długotrwałe stosowanie
powodowało spustoszenie wśród naszej potrzebnej florze jelitowej, i zalecane były później terapie probiotyczne. Nasze
urządzenie jest sterowane przez wyspecjalizowane układy oparte na technice mikroprocesorowej, dzięki czemu możemy
wykorzystać niesamowity potencjał tej technologii w celach zdrowotnych.
Pamiętajmy jednak że powinniśmy to skonsultować z lekarzem, aby nie spowodować żadnych reakcji szkodliwych z
prowadzoną terapią. Urządzenie to nie zaleca się stosować przy problemach z sercem, szczególnie przez osoby mające
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rozruszniki serca, kobiety w ciąży , osoby w ciężkim stanie i bardzo osłabione, osoby o bardzo małej oporności elektrycznej.
Generator VTF3 jest bardzo mocno konfigurowalny i przy jego potencjale i możliwościach można naprawdę w bardzo dużym
stopniu pomóc sobie i innym w kwestii zdrowia.
Bardzo mocną stroną jest jego wielozadaniowość, poza wspomnianymi funkcjami realizuje też wiele przydatnych i bardzo
efektywnie działających terapii wspierających procesy leczenia konwencjonalnego.
Zapraszamy do obejrzenia prezentacji obsługi Generatora VTF3 w zakładce "Klipy filmowe"

Interfejs użytkownika
Interfejs użytkownika wyświetlany jest na czytelnym graficznym ekranie o wymiarach 30x55mm. Obsługa generatora jest
bardzo prosta nawet dla kogoś kto pierwszy raz trzyma go w rękach. Wszystkie informacje podawane na wyświetlacz są
przejrzyste i czytelne. Zastosowany wyświetlacz posiada podświetlenie. Jego kolor oraz intensywność użytkownik może
dowolnie zmieniać. Obsługa urządzenia. 

Menu główne zawiera:

- Zapper Rife
- Zestaw Rife
- Zapper Beck
- Zapper Clark
- Srebro koloidalne
- Przemiatanie (Rife, Clark)
- Powtórzenia (Rife, Clark)
- Generator fal mózgowych
- Terapia wibroakustyczna
- Ustawienia

Zasady poruszania się po MENU 
Do nawigacji po menu użytkowania oraz włączania i wyłączania poszczególnych funkcji generatora służy
dwudziestoprzyciskowa klawiatura. Wyróżniono na niej grupę klawiszy nawigacyjnych, funkcyjnych oraz służących do
przechodzenia w głąb oraz w górę menu.

Najwyższym poziomem menu jest tryb wyświetlania logo urządzenia oraz aktualnego stanu baterii. Naciśnięcie klawisza “OK”
umożliwia wejście do menu głównego. Klawisz “BACK” powraca do ekranu głównego.

W urządzeniu w celu intuicyjnej obsługi na ekranie w niektórych miejscach pojawiają się podpowiedzi użycia klawiszy do
zmiany funkcjonalności.
 
Ustawienia urządzenia 
Ustawienia urządzenia to podmenu służące do definiowania sposobu działania poszczególnych generatorów oraz pewnych
stałych i globalnych funkcji całego urządzenia.

Poruszając się klawiszami (strzałka w górę, strzałka w dół) odnajdujemy interesującą nas pozycję i zatwierdzamy klawiszem
“OK”.

Ustawienia opcji: „Czas pracy RIFE”, „Czas pracy CLARK”, „Czas przerwy CLARK”

Czas zmieniany jest klawiszami (strzałka w górę, strzałka w dół). Dłuższe przytrzymanie klawisza powoduje przyspieszenie
inkrementacji/dekrementacji wybranego czasu. Krok zmiany czasu wynosi 1 min. Ustawioną wartość zatwierdzamy klawiszem
“OK”.

Zmiana języka menu

Zamiany języka dokonuje się klawiszami (strzałka w górę, strzałka w dół) , podświetlając interesująca nazwę języka. Istnieje
możliwość wyboru wersji polskiej oraz angielskiej. Wybraną nastawę zatwierdzamy klawiszem “OK”.

Włączenie/wyłączenie funkcjonalności dźwięku

Włączenie lub wyłączenie dźwięków klawiszy i komunikatów dokonuje się podobnie jak przy wyborze języka. Klawiszami
(strzałka w górę, strzałka w dół) podświetlamy interesującą opcję a następnie zatwierdzamy klawiszem “OK”.

Wybór koloru podświetlenia

Nastawy te pozwalają na wybór intensywności podświetlania wyświetlacza oraz zawartości poszczególnych składowych
kolorów RGB. Zmianę intensywności świecenia poszczególnych barw dokonuje się używając klawiszy (strzałka w górę, strzałka
w dół) . Składowe każdego koloru zmieniamy używając klawiszy opisanych na ekranie podmenu zmiany koloru podświetlenia.
Nastawy zatwierdzamy klawiszem “OK”.

Lista zaprogramowanych częstotliwości
W urządzeniu zaimplementowano gotowe zestawy częstotliwości (1389 programów) dostępnych z poziomu generatora RIFE –
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wiele z nich występuje pod nazwami łacińską, polską i angielską dla lepszego wyszukiwania. Posegregowano je w sposób
alfabetyczny i ponumerowano. Można się odwołać do poszczególnych pozycji podając jej numer lub odszukując ją na liście.
Wyszukiwanie po nazwie ułatwiają klawisze powodujące przeskok do nazw zaczynających się na kolejna oraz poprzednią literę
alfabetu. Dodatkowo urządzenie posiada możliwość tworzenia własnych programów generacji. Są to dwie odrębne tablice
mogące pomieścić po 100 programów i w każdej po 100 częstotliwości. Są one dostępne w programach generatora RIFE oraz
CLARK.

Wpisywanie własnych zestawów częstotliwości
Wpisywanie własnego zestawu częstotliwości możliwe jest po skasowaniu istniejącego wpisu lub wybraniu takiego, który
żadnej częstotliwości nie zawiera (wpis pusty). Jeżeli chcemy nadpisać istniejący wpis należy najpierw go usunąć przy użyciu
klawisza (KOSZ). Chęć usunięcia wybranego zestawu należy dodatkowo potwierdzić wybierając „TAK” z wyświetlonego menu.
Następnie klawiszem “OK” przechodzimy do pustej jeszcze listy częstotliwości. Kolejne wartości numeryczne zatwierdzamy
klawiszem “OK”. Klawisz (KOSZ) kasuje aktualny wpis. Częstotliwość zerowa oznacza przerwę w generowaniu. Po wpisaniu i
zatwierdzeniu żądanej liczby częstotliwości naciskamy klawisz wyjścia “BACK” i decydujemy czy chcemy zapisać zdefiniowany
zestaw w pamięci urządzenia.
Programowanie własnego zestawu wielu programów (z wieloma częstotliwościami każdy)

Wpisywanie własnego zestawu kilku programów możliwe jest po skasowaniu istniejącego zestawu lub wybraniu takiego, który
żadnej częstotliwości nie zawiera (wpis pusty). Wpisu dokonujemy numerycznie z zakresu zawartych pozycji w menu rife lub/i
z własnych zaprogramowanych zestawów podobnie jak wyżej. Klawisz (KOSZ) kasuje aktualny wpis w trybie pracy zestawu.
Możliwe jest zapisanie 50 programów w każdym z 20 zestawów.

Wybór kształtu przebiegu

Wyboru przebiegu prostokątnego, sinusoidalnego i trójkątnego dokonujemy w Ustawieniach i zatwierdzamy klawiszem (OK) .
Po wejściu w podmenu “Kształt sygnałów” wybrany przebieg będzie zaznaczony ciemnym paskiem.
DO RIFE UŻYWAMY PRZEBIEGÓW PROSTOKĄTNYCH
 
Wytwarzanie srebra koloidalnego
Urządzenie jest w stanie precyzyjnie wytworzyć koloid srebra o wartości od 1 do 25ppm. Generator został wyskalowany na
srebrze koloidalnym dostępnym w aptekach (Ag100 produkowanym przez Brytyjską firmę Aurum Health Products Ltd.). Z
doświadczenia mogę dodać że niektóre generatory srebra badane na tym wzorcu pokazują dosyć spore rozbieżności (np.
jeden z nich przy wzorcu 10ppm pokazuje ok. 4ppm). Aby koloid wytworzył się dokładnie ten, który chcemy trzeba go co ok.
10-15 minut mieszać elektrodami i przetrzeć elektrody z tlenku srebra Czas w jakim wytworzy się 10ppm to około 45min.Wody
takie dostępne na rynku wykazują początkowe ppm ok. 3 do 7 jak wynika ze wskazań generatora więc aby uzyskać srebro o
wartości 10ppm z wody której stan początkowy jest 5ppm to trzeba takie srebro wytworzyć do wartości 15ppm wg wskazań
urządzenia. Elektrody w zestawie mogą wystarczyć na ok 100 – 200 litrów srebra koloidalnego. Elektrody wraz z
użytkowaniem ciemnieją ale nie zmienia to ich właściwości. Dodam tylko że koszt jednego litra w aptece srebra 10ppm to ok.
100zł. Za 100 litrów trzeba by więc zapłacić 10000 zł

Generator fal mózgowych 
Na temat owych fal napisano już sporo więc zainteresowanych tematem odsyłam do stron internetowych, które się tym
zajmują.

Krótka charakterystyka każdego zakresu częstotliwości fal mózgowych:
- DELTA - częstotliwość fal mózgowych od około 0.5 do 4Hz (głęboki sen).
- THETA - częstotliwość fal mózgowych od 4 do 7Hz (usypiający, także płytki sen).
- ALFA - częstotliwość fal mózgowych od 7 do 14Hz (umysł obudzony, ciało uśpione).
- BETA - częstotliwość fal mózgowych od 14 do około 30Hz (całkowite rozbudzenie).

Częstotliwość wybieramy wchodząc na jedną z fal (delta, theta, alfa, beta) i ustawiamy wartość w Hz jednego kanału z danego
przedziału oraz głośność. Oczywiście potrzebne są do tego słuchawki z gniazdem na małego jack 3.5 którego nie ma w
zestawie. Regulacja głośności (strzałka w górę, strzałka w dół).

Przemiatanie
Funkcja przemiatania pozwala na wprowadzenie dowolnego przedziału wartości (częstotliwości) w obrębie
którego stosowany będzie cykl, czyli wprowadzamy częstotliwość początkową i końcową takiego przedziału dla
danego cyklu. Ustalamy dodatkowo przeskok oraz czas trwania każdej częstotliwości.

Powtórzenia
Powtórzenia służą do ponownego automatycznego włączenia już stosowanego programu od początku w ilości wybranej przez
użytkownika. Dotyczą zarówno programów zapisanych jak i programów własnych.
Terapia wibroakustyczna 
Urządzenie działa przy pomocy mikrowibracji i dźwięków na organizm. Zakres częstotliwości i amplitudy drgań zgodne są z
mikrowibracjami występującymi w organizmie. W obszarze zaatakowanym chorobą przy zastosowaniu wibroakustycznych
przetworników znacznie zwiększa się przepływ krwi i limfy. Podobną funkcję spełniają rosyjskie urządzenia do wibroakustyki.

Zakres częstotliwości to od 44Hz do 12000Hz w obydwu programach.
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Różnica jest jedynie w charakterze zmian.

Każdą żądaną pojedynczą częstotliwość (np. 125Hz) na wibroakustycznych przetwornikach możemy uzyskać z poziomu RIFE.

Audio terapia
Generator jest wyposażony w standardowe gniazdo słuchawkowe jack 3.5, na którym dostępne są dźwięki o częstotliwościach
poszczególnych zabiegów. Działają ze wszystkich poziomów ( RIFE, CLARK, BACK ) i są stale wysyłane wraz z generowanym
programem ale dopiero od momentu wpięcia słuchawek. Układ posiada możliwość uśpienia kanału nieużywanego, co ma duże
znaczenie w urządzeniach zasilanych bateryjnie.

Ustawienia
W tej opcji możemy ustawić różne parametry urządzenia tj: 

- Czas pracy RIFE : standardowo używa się 3min, regulacja od 1min do 5h
- Czas pracy CLARK : standardowo używa się 7min, regulacja od 1min do 5h
- Czas przerwy CLARK : standardowo używa się 20min, regulacja od 1min do 2h
- Kształt sygnałów : do wyboru prostokąt, trójkąt, sinusoida
- Język : do wyboru polski lub angielski interfejs użytkownika
- Dźwięki : włączenie dźwięków / wyłączenie dźwięków
- Kolor podświetlenia : można uzyskać dowolny kolor oraz jasność

Ładowarka akumulatorów
Podczas pracy urządzenia na zasilaczu sieciowym mikrokontroler monitoruje stan akumulatorów i jeśli zachodzi taka potrzeba
doładowuje je. Prąd ładowania jak i moment końca ładowania jest kontrolowany przez mikrokontroler tak aby był zgodny z
zaleceniami producentów akumulatorów. Czas ładowania akumulatorów to ok. 10 godzin. 
W urządzeniu zastosowano akumulatorki Sanyo Eneloop AA 2000 mAh o bardzo dobrych parametrach. Są to jedyne
akumulatorki, które praktycznie w ogóle nie rozładowują się gdy nie są używane (85 % energii zachowuje po roku – jak podaje
producent). Dzięki temu Eneloop jest pierwszym akumulatorkiem oferowanym w handlu w stanie naładowanym. Możliwość
1000 - krotnego ładowania i doładowania (jak podaje producent). Wysoka wydajność również przy niskich temperaturach do
–10 °C. W testach ma pojemność równą ok. 1950 mAh. Niektóre akumulatorki o wysokich pojemnościach niestety nie mają tej
która widnieje na opakowaniu (niektóre z nich przy 2700mAh mają rzeczywistą w testach 2000mAh, dodatkowo pojemność ta
spada czasem do 1000mAh już po kilku cyklach rozładowania).

Generator sam włącza się po włożeniu wtyczki zasilacza i jeżeli zachodzi taka konieczność ładuje akumulatorki.

Nie zaleca się używania baterii zamiast akumulatorków.

Jeżeli istnieje taka konieczność nie wolno wtedy podłączać zasilania bo można spowodować uszkodzenie wewnętrznej
ładowarki!

Generator VTF3 wyposażony jest w port mini USB do aktualizacji oprogramowania w przyszłości.

W skład zestawu wchodzą:

- Urządzenie generatora
- Elektrody rurkowe 2szt (komplet)
- Przewód do elektrod rurkowych 1szt
- Akumulatorki AA 2000mAh 4szt (komplet)
- Przystawka do wytwarzania srebra koloidalnego 1szt
- Elektrody srebrne próba 999 (99,9% srebra) 2szt (komplet)
- Elektrody silikonowe 2szt (komplet)
- Przewód do elektrod silikonowych 1szt
- Przetworniki wibroakustyczne 1szt (komplet)
- Zasilacz 1szt
- Instrukcja obsługi, lista Rife 1389 programów, karta gwarancyjna

Pomimo zastosowanego zabezpieczenia prądowego sygnały z generatora VTF3 nie powinny oddziaływać
bezpośrednio na ciało człowieka. Szczególnie istotne jest zachowanie ostrożności podczas użytkowania urządzenia przez
osoby z rozrusznikami mięśnia sercowego oraz kobiet w ciąży. Producent ani też sprzedający nie ponosi żadnej
odpowiedzialności za szkody oraz skutki niestosowania się do powyższych zaleceń. 

Generator częstotliwości VTF3 to generator przebiegów prostokątnych, sinusoidalnych i trójkątnych.

Uwagi
Polecamy zapoznanie się z książką Huldy Clark "Terapia życia"
Opisano tam rewolucyjne działanie przebiegów o zmiennej częstotliwości ale o niskim napięciu na drobnoustroje i patogeny.
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